
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023
ZL č.5

683 517,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 683 517,44 143 538,66

0,0015,00% 0,00

827 056,10CZK

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

ZL41-B

ZL44-A

ZL36-A

ZL47-A

ZL41-A

ZL36-B

Změna - broušený beton v průjezdu-Var3

Změna střechy a klempířských prvků objekt C

Madla - vybavení inv. WC - objekt A

Opěrné zdi - SO03
Opěrné zdi - SO03

ZL č.5

ZL51-A Elektroinstalace - dodatečné požadavky
ZL51-B Elektroinstalace - dodatečné požadavky

75 686,70

ZL48-A
ZL49-A
ZL50-A

ZL47-B

Popis

Zrcadla - objekt A
Zrcadla - objekt C

Změna střechy a klempířských prvků objekt C

Dlažby a skladby- dvůr - objekt C

Změna - broušený beton v průjezdu-Var3

ZL52-A Dvířka v meziprostoru schodiště 4.NP
ZL53-A Akustická předstěna - budova C

ZL55-A
Revizní dvířka k zpřístupnění elektro nad 
podhledem m.č.A.3.04

ZL56-A
Elektroinstalace - dodatečné požadavky UTP - 
objekt A

10 437,50
33 877,40

Cena bez DPH [CZK]

84 966,85

90 570,21

339 631,80

-181 416,52

151 074,44

-100 988,14

-44 783,71

14. 3. 2023

 
 

683 517,44

91 580,91
12 629,38

-122 195,65

40 991,65

Cena s DPH [CZK]

-219 513,99

-54 188,29

410 954,48

182 800,07

109 589,95

102 809,89

827 056,10

119 721,8398 943,66
-95 473,65-78 903,84
36 300,0030 000,00

185 467,05153 278,55

4 197,913 469,35

21 384,5617 673,19

Strana 2 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 570,21

D HSV Práce a dodávky HSV 45 570,21

D 2 Zakládání 3 052,56

1 K 273313811
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 25/30

m3 0,948 3 220,00 3 052,56

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 25/30

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.21

VV založení kamenné přizdívky
VV 7,58*0,25*0,5 0,948
VV Součet 0,948

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 170,91

2 K 311213121

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných 
kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka 
spáry do 4 mm

m3 1,819 8 890,00 16 170,91

PP
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene 
přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.45

VV kamenná přizdívka u objektu "B"
VV 7,58*0,15*1,6 1,819
VV Součet 1,819

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 517,60

3 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 4,500 188,00 846,00

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 
mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 
C 12/15

VV 4,5 4,500
VV Součet 4,500

4 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 4,500 102,00 459,00

PP obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.97

VV 4,5 4,500
VV Součet 4,500

5 K 962023391
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 5,100 826,00 4 212,60

PP
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.89

VV "OP 03"6,8*1,5*0,5 5,100
VV Součet 5,100

D 997 Přesun sutě 19 136,78

6 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 11,577 793,00 9 180,56

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.99

VV 11,577 11,577
VV Součet 11,577

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 11,577 251,00 2 905,83

ZL č.5

ZL36-A - Opěrné zdi - SO03

Strana 3 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.100

VV 11,577 11,577
VV Součet 11,577

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 219,963 11,00 2 419,59

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.101

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km
VV 11,577*19 219,963
VV Součet 219,963

9 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 11,577 400,00 4 630,80

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.103

VV 11,577 11,577
VV Součet 11,577

D 998 Přesun hmot 1 692,36

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 7,835 216,00 1 692,36

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.106

VV 7,835 7,835
VV Součet 7,835

D PSV Práce a dodávky PSV 45 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 45 000,00

11 K 767 R1

D+M oplocení, nové oplocení včetně kotvících sloupků, 
délka 4300 mm, výška 1 500 mm,ocelové 
sloupky,dřevěné plaňky, ocel žárový zinek, dřevo matný 
transparentní lak,otvíravé dvoukřídlé

kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

PP
D+M oplocení, nové oplocení včetně kotvících sloupků, délka 4300 
mm, výška 1 500 mm,ocelové sloupky,dřevěné plaňky, ocel žárový 
zinek, dřevo matný transparentní lak,otvíravé dvoukřídlé

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. všech syst, detailů. 

kotvení, pomocného materiálu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -100 988,14

D HSV Práce a dodávky HSV -99 923,64

D 1 Zemní práce -22 696,33

1 K 132212211

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 -5,101 1 180,00 -6 019,18

PP
Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.4

VV "opěrné stěny
VV "OP 03"-6,8*0,4*1,1 -2,992
VV "OP 05"-4,26*0,55*0,9 -2,109
VV "odvoz na mezideponii
VV "odvoz výkopku z mezideponie na zásyp opěrných stěn
VV "přesun na mezideponii vzdálenou 30 m od místa výkopu x2

VV "nakládání výkopku na dopravní prostředek - odvoz na skládku

VV "naložení výkopku na zásyp opěrných zdí
VV Součet -5,101

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -5,101 91,30 -465,72

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.5

VV "OP 03"-6,8*0,4*1,1 -2,992
VV "OP 05"-4,26*0,55*0,9 -2,109
VV Součet -5,101

3 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -
1311

m3 -10,202 99,10 -1 011,02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.6

VV -5,101*2 -10,202
VV Součet -10,202

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -5,101 271,00 -1 382,37

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.9

VV -5,101 -5,101
VV Součet -5,101

5 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -5,101 20,50 -104,57

ZL č.5

ZL36-B - Opěrné zdi - SO03

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.10

VV -5,101 -5,101
VV Součet -5,101

6 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -5,101 357,00 -1 821,06

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.7

VV -5,101 -5,101
VV Součet -5,101

7 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t -9,182 800,00 -7 345,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.12

VV -5,101*1,8 -9,182
VV Součet -9,182

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -5,101 19,90 -101,51

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.11

VV -5,101 -5,101
VV Součet -5,101

9 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -18,836 236,00 -4 445,30

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.8

VV "zásypy směrem do svahu (opěrná stěna 3)"-6,8*2,77 -18,836
VV Součet -18,836

D 2 Zakládání -73 103,87

10 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 
mm

m3 -0,982 1 560,00 -1 531,92

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.18

VV "opěrné stěny
VV "OP 03"-6,8*0,1*1,1 -0,748
VV "OP 05"-4,26*0,1*0,55 -0,234
VV Součet -0,982

11 K 273313811
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 25/30

m3 -0,190 3 220,00 -611,80

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 25/30

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.21

VV "OP 05"-4,226*0,05*0,9 -0,190
VV Součet -0,190

12 K 274321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 -3,391 3 240,00 -10 986,84

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.25

VV "paty opěrných zdí a schodiště
VV "OP 03"-6,8*0,25*1,1 -1,870
VV "OP 05"-4,226*0,4*0,9 -1,521
VV Součet -3,391

13 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -5,108 347,00 -1 772,48
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.26

VV "OP 03"-6,8*0,25*1 -1,700
VV "OP 05"-4,26*0,4*2 -3,408
VV Součet -5,108

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -5,108 66,90 -341,73
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.27

VV "OP 03"-6,8*0,25*1 -1,700
VV "OP 05"-4,26*0,4*2 -3,408
VV Součet -5,108

15 K 279113153
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm

m2 -12,920 1 280,00 -16 537,60

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 
200 do 250 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.31

VV "opěrná stěna
VV "OP 3"-6,8*1,9 -12,920
VV Součet -12,920

16 K 279113156
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm

m2 -8,179 2 500,00 -20 447,50

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 
400 do 500 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.32

VV "opěrná stěna
VV "OP 05"-4,26*1,92 -8,179
VV Součet -8,179

17 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,420 49 700,00 -20 874,00

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.40

VV "OP 3"-230/1000 -0,230
VV "OP 5"-190/1000 -0,190
VV Součet -0,420

D 998 Přesun hmot -4 123,44

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t -19,090 216,00 -4 123,44

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.106

VV -19,09 -19,090
VV Součet -19,090

D PSV Práce a dodávky PSV -1 064,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 064,50

19 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 
ploše svislé S z nopové fólie

m2 -10,016 62,20 -623,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z 
nopové fólie

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.115

VV "opěrné stěny
VV "OP 05"-4,226*0,85 -3,592
VV "OP 05"-4,226*1,52 -6,424
VV Součet -10,016

20 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 -12,230 36,10 -441,50

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.116

VV -10,016*1,221 "Přepočtené koeficientem množství -12,230
VV Součet -12,230

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 966,85

D HSV Práce a dodávky HSV 84 966,85

D 5 Komunikace pozemní 48 470,40
7 K 965046111.R04 Celoplošné broušení betonu - 1. fáze m2 45,900 840,00 38 556,00

PP Celoplošné broušení chodníkové kostky hladký povrch

VV "SKL/X 01 - PRŮJEZD
VV 45,9 45,900
VV Součet 45,900

8 K 965046111.R05 Celoplošná Inpregnace beton Polisch - 2. fáze m2 45,900 216,00 9 914,40
PP Celoplošné broušení chodníkové kostky hladký povrch

VV "SKL/X 01 - PRŮJEZD
VV 45,9 45,900
VV Součet 45,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 402,11

9 K 631311115
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 3,672 5 124,00 18 815,33

PP
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

VV průjezd
VV 45,9*0,08 3,672

10 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin  za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 3,672 398,40 1 462,92

PP
Příplatek k cenám mazanin  za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 
latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 
přes 50 do 80 mm

VV průjezd
VV 45,9*0,08 3,672

11 K 631362021 Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,212 53 880,00 11 422,56

PP Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "výztu KARI sítí 150/150/6mm (3,70 kg/m2)
VV "SKL/C 01 - PODLAHA průjezd
VV 45,9*1,25*(3,70/1000) 0,212
VV Součet 0,212

12 K 634111113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 80 mm

m 33,300 81,12 2 701,30

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou 
těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm

VV 33,3 33,300
VV Součet 33,300

D 998 Přesun hmot 2 094,34

2 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 9,696 216,00 2 094,34

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.106

VV 9,696 9,696
VV Součet 9,696

ZL č.5

ZL41-A - Změna - broušený beton v průjezdu-Var3

Strana 8 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -44 783,71

D HSV Práce a dodávky HSV -44 783,71

D 5 Komunikace pozemní -42 962,40

1 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 -45,900 586,00 -26 897,40

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č.71

VV -45,9 -45,900
VV Součet -45,900

3 K 965046111.1 Celoplošné broušení chodníkové kostky hladký povrch m2 -45,900 350,00 -16 065,00

PP Celoplošné broušení chodníkové kostky hladký povrch

VV "SKL/X 01 - PRŮJEZD
VV -45,9 -45,900
VV Součet -45,900

D 998 Přesun hmot -1 821,31

2 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t -8,432 216,00 -1 821,31

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.106

VV -8,432 -8,432
VV Součet -8,432

ZL č.5

ZL41-B - Změna - broušený beton v průjezdu-Var3

Strana 9 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 151 074,44

D HSV Práce a dodávky HSV 151 074,44

D 5 Komunikace pozemní 151 074,44

1 K 181912112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

m2 131,050 48,80 6 395,24

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

VV
"SKL/X 02 - DVŮR A TERASA I - VELKOFORMÁTOVÁ 
ŽULOVÁ DLAŽBA

VV "dvůr- původní chybná výměra v SoD"17,57 17,570
VV "dvůr - opravená výměra" 24,8*6 148,800
VV "rozdíl - chybí ve VV" 148,8-17,75 131,050

3 K 564661111.R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 
200 mm

m2 131,050 360,00 47 178,00

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm

VV
"SKL/X 02 - DVŮR A TERASA I - VELKOFORMÁTOVÁ 
ŽULOVÁ DLAŽBA

VV "dvůr- původní chybná výměra v SoD"17,57 17,570
VV "dvůr - opravená výměra" 24,8*6 148,800
VV "rozdíl - chybí ve VV" 148,8-17,75 131,050

2 K 564740011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
120 mm

m2 131,050 158,00 20 705,90

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

VV
"SKL/X 02 - DVŮR A TERASA I - VELKOFORMÁTOVÁ 
ŽULOVÁ DLAŽBA

VV "dvůr- původní chybná výměra v SoD"17,57 17,570
VV "dvůr - opravená výměra" 24,8*6 148,800
VV "rozdíl - chybí ve VV" 148,8-17,75 131,050

4 K 591211111

Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 131,050 586,00 76 795,30

PP
Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

VV
"SKL/X 02 - DVŮR A TERASA I - VELKOFORMÁTOVÁ 
ŽULOVÁ DLAŽBA

VV "dvůr- původní chybná výměra v SoD"17,57 17,570
VV "dvůr - opravená výměra" 24,8*6 148,800
VV "rozdíl - chybí ve VV" 148,8-17,75 131,050

ZL č.5

ZL44-A - Dlažby a skladby- dvůr - objekt C

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 339 631,80

D HSV Práce a dodávky HSV 63 345,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 800,15

1 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 22,938 266,00 6 101,51

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.78

VV (28,155+5,36+5,36)*0,1+(5,86+16,735+5,42)*0,68 22,938
VV Součet 22,938

2 K 622151011
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek silikátový stěn

m2 54,058 57,00 3 081,31

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový 
stěn

VV 28,155*1+5,36*1+5,36*1+5,42*0,3+16,735*0,6+5,86*0,6 54,058
VV Součet 54,058

3 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 54,058 730,20 39 473,15

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 
z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 
lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 
tloušťky desek přes 120 do 160 mm

VV 28,155*1+5,36*1+5,36*1+5,42*0,3+16,735*0,6+5,86*0,6 54,058
VV Součet 54,058

4 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 56,761 221,00 12 544,18

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm

VV 54,058 54,058
VV 54,058*0,05 2,703
VV ztratné/prořez 5%
VV Součet 56,761

5 K R1 Začištění prostupů odvětrání kus 2,000 300,00 600,00
PP Začištění prostupů odvětrání

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 666,00

6 K 971033441

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm

kus 2,000 333,00 666,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 998 Přesun hmot 879,73

7 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,285 385,00 879,73

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.133

D PSV Práce a dodávky PSV 276 285,92

ZL č.5

ZL47-A - Změna střechy a klempířských prvků objekt C

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 751 Vzduchotechnika 7 799,50

8 K 751398024
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 
průřezu přes 0,150 do 0,200 m2

kus 2,000 719,00 1 438,00

PP
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 
do 0,200 m2

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

9 M 42972310R ventilační mřížka s pevnou žaluzií 400x400mm kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP ventilační mřížka s pevnou žaluzií 400x400mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

10 K 751511065
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez 
příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2

m 1,500 393,00 589,50

PP
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky 
plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2

VV 2*0,75 1,500
VV Součet 1,500

11 M 42982108 trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,28m2 m 1,800 1 540,00 2 772,00

PP trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,28m2

VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500
VV 1,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 1,800
VV Součet 1,800

D 764 Konstrukce klempířské 176 016,22

22 K 764 01
D+M komínové hlavice - vč. všech syst. detailů, 
kotvení, pomocného materiálu

ks 4,000 8 500,00 34 000,00

PP
D+M komínové hlavice - vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného 
materiálu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  p.č.213

VV "K/C 04
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

12 K 764011614
Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

m 64,000 291,00 18 624,00

PP
Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 
mm

VV 32*1*2 64,000
VV Součet 64,000

19 K 764212634
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm

m 27,900 404,00 11 271,60

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm

VV "K/C 06
VV 7,20*2+6,75*2 27,900
VV Součet 27,900

13 K 764218604
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
mechanicky kotvené rš 330 mm

m 10,583 401,00 4 243,78

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 
mm

VV 29,155*0,33 9,621
VV 9,621*0,1 0,962
VV ztratné/prořez 10%
VV Součet 10,583

14 K 764218611
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
mechanicky kotvené přes rš 670 mm

m2 13,537 895,00 12 115,62

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 
670 mm

VV (6,25+5,47)*1,05 12,306
VV 12,306*0,1 1,231
VV ztratné/prořez 10%
VV Součet 13,537

20 K 764311614
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 330 mm

m 28,050 346,00 9 705,30

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 
mm

VV "K/C 07
VV 6,80*2+14,45*1 28,050
VV Součet 28,050

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 764311615
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

m 29,200 383,00 11 183,60

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 
mm

VV "K/C 05
VV 29,20*1 29,200
VV Součet 29,200

15 K 764511610R
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel hranatý rš 400 mm

m 32,000 1 520,00 48 640,00

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel hranatý rš 400 mm

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

16 K 764511630R
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu 
hranatého rš 400 mm

kus 2,000 3 180,00 6 360,00

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel roh nebo kout, žlabu hranatého rš 400 mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

17 K 764511660R
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš 
žlabu/průměr svodu 400/100 mm

kus 2,000 1 950,00 3 900,00

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

18 K 764518620R
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, průměru 
120/120 mm

m 13,000 1 040,00 13 520,00

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků hranatý, průměru 120/120 mm

VV 6,5*2 13,000
VV Součet 13,000

23 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 572,000 1,56 2 452,32

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.214

VV 1572 1 572,000
VV Součet 1 572,000

D 765 Krytina skládaná 15 749,48

24 K 765111203
Montáž krytiny keramické okapové hrany s 
jednoduchou větrací mřížkou

m 135,590 81,40 11 037,03

PP
Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací 
mřížkou

VV 29,155*2 58,310
VV (6,24+6,25+14,44+5,47+6,24)*2 77,280
VV Součet 135,590

25 M 59660022 pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 100mm m 142,370 33,10 4 712,45

PP pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 100mm

VV 135,59 135,590
VV 135,59*0,05 6,780
VV ztratné/prořez 5%
VV Součet 142,370

D 766 Konstrukce truhlářské 53 869,67

29 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 1,092 1 110,00 1 212,12

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 
(dřevo v exteriéru)

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.220

VV 1,092 1,092
VV Součet 1,092

28 K 762341044

Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s 
vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 
18 mm

m2 47,971 529,00 25 376,66

PP
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, 
tloušťky desky 18 mm

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (17,435*2)*0,33+(6,25)*1,05*2+(5,47)*2*1,53+29,155*0,1 44,286
VV 46,067*0,08 3,685
VV ztratné/prořez 8%
VV Součet 47,971

30 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 1,092 1 370,00 1 496,04

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 
konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.221

VV 1,092 1,092
VV Součet 1,092

26 K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 252,834 65,50 16 560,63
PP Montáž obložení stěn rošt podkladový

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.222

VV ((17,435*2)*0,33+(6,25+5,47)*2*1,05)*7 252,834
VV Součet 252,834

27 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,092 7 920,00 8 648,64

PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.223

VV 252,834*0,08*0,05 1,011
VV 1,011*0,08 0,081
VV ztratné/prořez 8%
VV Součet 1,092

31 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 532,940 1,08 575,58

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.239

VV 532,94 532,940
VV Součet 532,940

D 767 Konstrukce zámečnické 22 851,05

32 K 767391207
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo 
vlnitých, uchycených šroubováním přes kaloty

m2 13,500 378,00 5 103,00

PP
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, 
uchycených šroubováním přes kaloty

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.260

VV "SKL/C 10 - STŘECHA
VV 27*0,5*1 13,500
VV Součet 13,500

33 M 15485144.1 profil trapézový 8/97/1164 PE plech tl 0,7mm m2 14,175 365,00 5 173,88

PP profil trapézový 8/97/1164 PE plech tl 0,7mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ocelový trapézový plech, 

tmavě šedá antracitová barva (povrch P/C 03)  č.p.261

VV 13,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 14,175
VV Součet 14,175

34 K 767391209
Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám 
za antikondenzační úpravu plechu

m2 13,500 124,00 1 674,00

PP
Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám za 
antikondenzační úpravu plechu

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.262

VV 13,5 13,500
VV Součet 13,500

35 K 767995110R
Montáža dodávka ocelových námětků střechy budovy 
"C"

kus 21,000 500,00 10 500,00

PP Montáža dodávka ocelových námětků střechy budovy "C"

VV 21 21,000
VV pásová ocel 50/5 mm + žebírková ocel pr.10 mm
VV Součet 21,000

36 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 223,560 1,79 400,17

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.264

VV 223,56 223,560
VV Součet 223,560

Strana 14 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -181 416,52

D PSV Práce a dodávky PSV -181 416,52

D 713 Izolace tepelné -5 485,03

1 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 -10,510 191,00 -2 007,41

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.153

VV -10,51 -10,510
VV Součet -10,510

2 M 28376421
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 80mm
m2 -11,036 325,00 -3 586,70

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA 
tl 80mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.155

VV "boční ŽB věnec - nahoře"-6,84*0,3 -2,052
VV "boční ŽB věnec - nahoře"-6,84*0,44 -3,010
VV "boční ŽB věnec - v čele"-0,32*0,3 -0,096
VV "boční ŽB věnec - v čele"-0,32*0,44 -0,141
VV "ŽB věnec obvodové zdivo"-5,94*0,844 -5,013
VV "ŽB věnec obvodové zdivo"-6,45*0,984 -6,347
VV "ŽB věnec obvodové zdivo"-17,234*0,994 -17,131
VV Mezisoučet -33,790
VV "boční ŽB věnec - nahoře"6,84*0,3 2,052
VV "boční ŽB věnec - nahoře"6,84*0,44 3,010
VV "boční ŽB věnec - v čele"0,6*0,3 0,180
VV "boční ŽB věnec - v čele"0,6*0,44 0,264
VV "ŽB věnec obvodové zdivo"5,94*0,6 3,564
VV "ŽB věnec obvodové zdivo"6,45*0,6 3,870
VV "ŽB věnec obvodové zdivo"17,234*0,6 10,340
VV Mezisoučet 23,280
VV -0,1051*5 "Přepočtené koeficientem množství 5% -0,526
VV Součet -11,036

3 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 55,940 1,95 109,08

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: č.p.170

VV 55,94 55,940
VV Součet 55,940

D 764 Konstrukce klempířské -175 931,49

8 K 764242404
Oplechování střešních prvků z titanzinkového 
předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

m -27,900 560,00 -15 624,00

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu 
štítu závětrnou lištou rš 330 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.205

VV "K/C 06
VV -7,20*2-6,75*2 -27,900
VV Součet -27,900

9 K 764341414
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu 
boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou 
mimo prejzovou rš 330 mm

m -28,050 518,00 -14 529,90

PP
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu boční nebo horní 
rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.206

ZL č.5

ZL47-B - Změna střechy a klempířských prvků objekt C

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "K/C 07
VV -6,80*2-14,45*1 -28,050
VV Součet -28,050

10 K 764341415
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu 
boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou 
mimo prejzovou rš 400 mm

m -29,200 596,00 -17 403,20

PP
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu boční nebo horní 
rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.207

VV "K/C 05
VV -29,20*1 -29,200
VV Součet -29,200

4 K 764541415.R
Žlab skrytý podokapní z titanzinkového předzvětralého 
plechu včetně háků a čel hranatý rš 860 mm

m -29,200 1 800,00 -52 560,00

PP
Žlab skrytý podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně 
háků a čel hranatý rš 860 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.209

VV "K/C 01
VV -29,20*1 -29,200
VV Součet -29,200

5 K 764541435.R
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu 
včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu hranatého rš 
860 mm

kus -2,000 1 800,00 -3 600,00

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 
čel roh nebo kout, žlabu hranatého rš 860 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.210

VV "K/C 01
VV -2 -2,000
VV Součet -2,000

6 K 764541446
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu 
včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus -4,000 673,00 -2 692,00

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 
čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.211

VV -4 -4,000
VV Součet -4,000

7 K 764548403
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně 
objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm

m -26,000 2 570,00 -66 820,00

PP
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků hranatý, o straně 100 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, 

příponek a kotevního materiálu  č.p.212

VV "K/C 02
VV -6,50*4 -26,000
VV Součet -26,000

11 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -1 732,300 1,56 -2 702,39

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.214

VV -1732,3 -1 732,300
VV Součet -1 732,300

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 877,40

D PSV Práce a dodávky PSV 33 877,40

D 781 Dokončovací práce - obklady 33 877,40
4 M 63465132R1 zrcadlo atyp nemontované bronzové  830 x 800 kus 1,000 2 921,60 2 921,60

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 1.NP 830 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

5 M 63465132R2 zrcadlo atyp nemontované bronzové  600 x 800 kus 1,000 2 112,00 2 112,00

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 1.NP 600 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

6 M 63465132R3 zrcadlo atyp nemontované bronzové 1310 x 800 kus 1,000 4 611,20 4 611,20

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 2.NP 1310 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

7 M 63465132R4 zrcadlo atyp nemontované bronzové 1300 x 800 kus 1,000 4 611,20 4 611,20

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 2.NP 1300 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

8 M 63465132R5 zrcadlo atyp nemontované bronzové 1310 x 800 kus 1,000 4 611,20 4 611,20

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 3.NP 1310 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

9 M 63465132R6 zrcadlo atyp nemontované bronzové 1310 x 800 kus 1,000 4 611,20 4 611,20

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 3.NP 1330 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

10 M 63465132R7 zrcadlo atyp nemontované bronzové 800 x 800 kus 1,000 2 816,00 2 816,00

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 4.NP 800 x 800 mm + celoobvodová fazeta 
VV 1 1,000

11 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 6,144 750,00 4 608,00

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

VV 0,83*0,8+0,6*0,8+1,31*0,8+1,3*0,8+1,31*0,8+1,33*0,8+0,8 6,144

12 K 781491R Zaměření zrcadel kpl 7,000 425,00 2 975,00

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

ZL č.5

ZL48-A - Zrcadla - objekt A

Strana 17 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 437,50

D PSV Práce a dodávky PSV 10 437,50

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 437,50
2 M 63465132R8 zrcadlo atyp nemontované bronzové 700 x 800 kus 1,000 2 197,50 2 197,50

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV 4.NP 700 x 800 mm
VV 1 1,000

5 M 63465132R9 zrcadlo atyp nemontované bronzové 1000 x 700 kus 2,000 2 747,50 5 495,00

PP zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm

VV objekt C 1000 x 700 mm
VV 2 2,000

3 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 1,960 750,00 1 470,00

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

VV 0,7*0,8+1*0,7+1*0,7 1,960

4 K 781491R Zaměření zrcadel kpl 3,000 425,00 1 275,00

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

ZL č.5

ZL49-A - Zrcadla - objekt C

Strana 18 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 686,70

D D0 Zdravotechnika 75 686,70

D D7 Zařizovací předměty 56 769,90

1 K 725291000R
Doplňky zařízení koupelen madla rovná, délky do 800 
mm

kus 6,000 684,00 4 104,00

PP Doplňky zařízení koupelen madla rovná, délky do 800 mm

2 K 725291000R1
Doplňky zařízení koupelen madla krakorcová sklopná, 
délky do 800 mm

soubor 9,000 1 040,00 9 360,00

PP
Doplňky zařízení koupelen madla krakorcová sklopná, délky do 800 
mm

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

3 M Raa Sklopné madlo s opěrou 750 mm kus 3,000 3 715,80 11 147,40

PP Sklopné madlo s opěrou 750 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

4 M Rbb Sklopné madlo s opěrou a drž.papíru 750 mm kus 3,000 4 191,00 12 573,00

PP Sklopné madlo s opěrou a drž.papíru 750 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

5 M Rcc Sklopné madlo s opěrou 600 mm kus 3,000 3 778,50 11 335,50

PP Sklopné madlo s opěrou 600 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

6 M Rdd Madlo pevné 600 mm kus 6,000 1 375,00 8 250,00

PP Madlo pevné 600 mm

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 916,80
7 K 781491000R Montáž zrcadel sklopných kus 3,000 524,00 1 572,00

PP Montáž zrcadel sklopných

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

8 M Ree Výklopné zrcadlo 600x600 mm kus 3,000 5 781,60 17 344,80

PP Výklopné zrcadlo 600x600 mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

ZL č.5

ZL50-A - Madla - vybavení inv. WC - objekt A

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 943,66

D HSV HSV 98 943,66

D Elektro1 Úprava rozváděče RE a HR dle požadavku 98 943,66
1 K Pol1 CYKY 4x25 10,000 527,67 5 276,70

PP CYKY 4x25

2 K Pol2 Vypínač IS-80/3 ks 3,000 2 755,20 8 265,60
PP CYKY 4x25

3 K Pol3 Vypínací cívka C. stopa 230V AC ks 3,000 1 428,03 4 284,09
PP CYKY 4x25

4 K Pol4 Relé Finger vč. patice 3P/6A 230V AC ks 1,000 2 563,32 2 563,32
PP CYKY 4x25

5 K Pol5 Saltek svodič I+II FLP-Maxi VS/4 ks 3,000 15 516,45 46 549,35
PP CYKY 4x25

6 K Pol6 Rozdělení přípojnic 10kA ks 1,000 14 735,40 14 735,40
PP CYKY 4x25

7 K Pol7 Přepojení stáv. odběrů ks 36,000 479,70 17 269,20
PP CYKY 4x25

ZL č.5

ZL51-A - Elektroinstalace - dodatečné požadavky

Strana 20 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -78 903,84

D D7 Rozvaděče RE + SP - kontrola a doplnění HR -78 903,84

1 K Pol 01
Montáž atypického OCEP rozvaděče RE 1x nepřímé 
měření 3x 160A + 4x přímé měření 2x 3x 25A; 1x 3x 
32A; 1x 3x 40A - IP40/IP20-EI-30-D1-S

ks -1,000 23 250,00 -23 250,00

PP
Montáž atypického OCEP rozvaděče RE 1x nepřímé měření 3x 160A + 
4x přímé měření 2x 3x 25A; 1x 3x 32A; 1x 3x 40A - IP40/IP20-EI-30-D1-
S

2 K Pol 02 Pojistková skříň SPP5 ks -1,000 5 208,00 -5 208,00
PP Pojistková skříň SPP5

3 K Pol 03 Pojistky 200A gG ks -3,000 182,28 -546,84
PP Pojistky 200A gG

4 K Pol 04 Vypínač 3x 250A s vyrážecí cívkou centrál stop "CS" ks -1,000 9 300,00 -9 300,00

PP Vypínač 3x 250A s vyrážecí cívkou centrál stop "CS"

5 K Pol 05 Jistič 3x 160A/B ks -1,000 9 039,60 -9 039,60
PP Jistič 3x 160A/B

6 K Pol 06 Jistič 3x 40A/B ks -1,000 632,40 -632,40
PP Jistič 3x 40A/B

7 K Pol 07 Jistič 3x 32A/B ks -1,000 482,48 -482,48
PP Jistič 3x 32A/B

8 K Pol 08 Jistič 3x 25A/B ks -2,000 411,99 -823,98
PP Jistič 3x 25A/B

9 K Pol 09 Zkušební sbvorka 250A ks -1,000 465,00 -465,00
PP Zkušební sbvorka 250A

10 K Pol 10 PEN svorka 250A 6 pozic ks -1,000 186,00 -186,00
PP PEN svorka 250A 6 pozic

11 K Pol 11 Pen svorka 250A 12 pozic ks -1,000 186,00 -186,00
PP Pen svorka 250A 12 pozic

12 K Pol 12 Hlavní ochranní svorka HOS 250A ks -1,000 511,50 -511,50
PP Hlavní ochranní svorka HOS 250A

13 K Pol 13 Výstupní svorka 25-100 ks -3,000 186,00 -558,00
PP Výstupní svorka 25-100

14 K Pol 14 Výstupní svorka 10-25 ks -12,000 139,50 -1 674,00
PP Výstupní svorka 10-25

15 K Pol 15
Montáž atypického OCEP rozvaděče HR; IP40/IP20-EI-
30-D1-S

ks -1,000 9 300,00 -9 300,00

PP Montáž atypického OCEP rozvaděče HR; IP40/IP20-EI-30-D1-S

16 K Pol 16 Hlavní vypínač 3x250A ks -1,000 5 766,00 -5 766,00
PP Hlavní vypínač 3x250A

17 K Pol 17
Kombinovaná SPD třídy 1+2 (přepěťová ochrana 
stupeň B+C)

ks -1,000 3 310,80 -3 310,80

PP Kombinovaná SPD třídy 1+2 (přepěťová ochrana stupeň B+C)

18 K Pol 18 Jistič 3x 63A/B ks -1,000 1 392,21 -1 392,21
PP Jistič 3x 63A/B

19 K Pol 19 Jistič 3x 32A/B ks -1,000 482,48 -482,48
PP Jistič 3x 32A/B

20 K Pol 20 Jistič 3x 25A/B ks -1,000 411,99 -411,99
PP Jistič 3x 25A/B

21 K Pol 21 Jistič 3x 16A/B ks -1,000 354,56 -354,56
PP Jistič 3x 16A/B

22 K Pol 22 Výstupní svorka 10-25 ks -36,000 139,50 -5 022,00
PP Výstupní svorka 10-25

ZL č.5

ZL51-B - Elektroinstalace - dodatečné požadavky

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 30 000,00
1 K Pol1R D+M atip dveře + zárubeň kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP D+M atip dveře + zárubeň

ZL č.5

ZL52-A - Dvířka v meziprostoru schodiště 4.NP

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 153 278,55

1 K 766417313
Montáž provětrávané fasády pl do 5 m2 z dřevěných 
profilů š do 60 mm tl přes 20 mm

m2 30,423 789,00 24 003,75

PP
Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů plochy do 5 m2 šířky 
profilu do 60 mm, tloušťky přes 20 mm

VV 5,47*3,695*2 40,423
VV -2*2,5*2 -10,000
VV Součet 30,423

2 K 7629018R1 Spojovací a kotevní prostředky kpl 1,000 18 000,00 18 000,00
PP Spojovací a kotevní prostředky

3 M 3012103805 Hranol THERMO BOROVICE 42x68, délka 3900mm m 338,910 200,20 67 849,78

PP Fasádní profil AU-MEX Raute Thermo borovice 26×68×4200 mm

P

 Poznámka k položce:

typ: Raute , materiál: tepelně upravená borovice , délka: 4200 mm , 

 šířka: 68 mm , tloušťka: 26 mm , objemová hmotnost: 510–550 kg/m3

dřevěný profil, tepeně upravená borovice, barva světle červenohnědá, 

rozměr 26×68×4500 mm

VV Cena určena dle poptávky
VV 20 latí do 1mb 
VV 3,9* ((1,735+1,735)*20) 270,660
VV nad dveřmi 7 latí do 1mb
VV 3,9*(2,5*7) 68,250
VV Součet 338,910

4 K 766417513
Montáž podkladového roštu dvojitého pro montáž 
dřevěných svislých profilů provětrávané fasády

m 99,760 135,00 13 467,60

PP
Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu 
dvojitého pro svislé profily

VV svislé na stěnu 50/80
VV 14*4 56,000
VV vodorovné pro izolaci 100/60
VV 8*5,47 43,760
VV Součet 99,760

5 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,269 12 500,00 3 362,50

PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

VV svislé na stěnu 50/80
VV 14*4*0,05*0,08*1,2 0,269

6 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,315 10 300,00 3 244,50

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

VV vodorovné pro izolaci 100/60
VV 8*5,47*0,1*0,06*1,2 0,315
VV Součet 0,315

7 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,584 1 230,00 718,32

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

VV svislé na stěnu 50/80
VV 14*4*0,05*0,08*1,2 0,269
VV vodorovné pro izolaci 100/60
VV 8*5,47*0,1*0,06*1,2 0,315
VV Součet 0,584

8 K 766417523
Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou 
provětrávanou fasádu s lepenými přesahy

m2 30,423 61,60 1 874,06

PP
Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné 
fólie s lepenými přesahy

VV 5,47*3,695*2 40,423
VV -2*2,5*2 -10,000
VV Součet 30,423

9 M 693113R1 textilie netkaná HPPE  - černá - 50g/m2 m2 38,029 73,40 2 791,33

PP textilie netkaná HPPE 300g/m2

VV 30,423*1,25 38,029

10 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 4,376 83,80 366,71

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 5,47*0,8 4,376

11 K 7629018R2 úprava ostění mb 7,000 1 800,00 12 600,00

ZL č.5

ZL53-A - Akustická předstěna - budova C

Strana 23 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP úprava ostění

12 K 7629018R3 úprava pro přístup k rozvaděči kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP úprava ostění

Strana 24 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 469,35

D PSV Práce a dodávky PSV 3 469,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 469,35

1 K 763172357
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
800 x 800 mm pro podhledy

kus 1,000 636,00 636,00

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 800 x 800 mm

2 M 4502056242
Dvířka revizní kovová se zámkem HACO RDK 

800×800 mm
kus 1,000 2 833,35 2 833,35

PP Dvířka revizní kovová se zámkem HACO RDK 800×800 mm

P

 Poznámka k položce:

materiál: lakovaná pozinkovaná ocel , barva: bílá , šířka: 800 mm , 

 výška: 800 mm , hloubka: 22 mm , rozměry: 800×800 mm

ZL č.5

ZL55-A - Revizní dvířka k zpřístupnění elektro nad podhledem m.č.A.3.04

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 673,19

D M Práce a dodávky M 17 673,19

D 21-M Elektromontáže 17 673,19
1 K Pol1 UTP cat 6A mb 55,000 45,00 2 475,00

PP UTP cat 6A

2 K Pol2 Krabice do zdi kus 1,000 107,50 107,50
PP UTP cat 6A

3 K Pol3 tr. Ohebná 23 mb 1,000 40,69 40,69
PP UTP cat 6A

4 K Pol4 Ukončení UTP kpl 6,000 487,50 2 925,00
PP UTP cat 6A

5 K Pol5 Měření UTP hod 6,000 562,50 3 375,00
PP UTP cat 6A

6 K Pol6 Szavební přípomoce, vrtání, sekání kpl 1,000 8 750,00 8 750,00
PP UTP cat 6A

ZL č.5

ZL56-A - Elektroinstalace - dodatečné požadavky UTP - objekt A

Strana 26 z 26


